
پنجشنبه 28 ���يبهشت 1402 - شما�� 12537 -  سا	 چهل � چها�� 6

1402/2/27    �/02/1820
� با عنايت به مجو� شـما�� 1695-1400/12/26 شـو��� �سـلامى شهر ، فر�خو�� ���شـهر���� بانه �� نظر 
 �"�گذ��� �مو��) كنتر3 " نظا�) بر سـاخت "سـا�ها� محد"�� " حريم شهربانه به صو�) حجمى با مبلغ بر#"�

ماهيانه  2/661/545/800 �يا3 ��  �� طريق سامانه تد��كا) �لكتر"نيكى �"لت برگز�� نمايد.
كليه مر�حل برگز��� مناقصه �� ��يافت �سـنا� مناقصه تا ���ئه پيشـنها� مناقصه گر�� " با�گشـايى پاكت ها �� 

طريق ��گا� سامانه تد��كا) �لكتر"نيكى �"لت (ستا�) به #��www.setadiran.ir M �نجاL خو�هد شد.
��يافت گو�هى �مضاء  " Lسـامانه، نسـبت به ثبت نا ��متقاضيا� شـركت �� فر�خو��  �� صو�) عدL عضويت 

�لكتر"نيكى (به صو�) بر خط) بر�� كليه صاحبا� �مضا� مجا� " مهرسا�مانى �قد�L لا�L �� به عمل #"�ند.
مو�عد �مانى :

تا�يخ �نتشا� فر�خو�� : 1402/03/01 
مهلت ��يافت �سنا� فر�خو��  : تا ساعت 19  شنبه تا�يخ 1402/03/06 

مهلت ��سا3 پيشنها��)  : تا ساعت 19 �"� يك شنبه تا�يخ 1402/03/21 
�ما� با�گشايى پاكت ها : پنج شنبه تا�يخ 1402/03/22 

نو[ " مبلغ تضمين شركت �� فر�يند ��جا[ كا� :
ضمانتنامه بانكى ،فيش بانكى ("جه نقد) – مبلغ تضمين 1/596/927/480 �يا3 

�ستگا�:  M��# " Mطلاعا) تما�
��M – شهرستا� بانه، بلو�� شهر����، شهر���� بانه " تلفن 08734230550 – 08734222171 #

L �لف 45

مناقصه عمومى يك مرحله ��
فر�خو�$ ��گذ��� �مو��� كنتر� � نظا�� بر ساخت �سا�ها� 

محد�'- � حريم شهر بانه (مرحله سو& –نوبت '�&)

سر�- قا'� خانز�'-
شهر'�� بانه

1402/2/27       �/02/1821
� با عنايت به مجو� شما�� 2279-1401/12/27 شو��� �سلامى شهر ، فر�خو�� ���شهر���� بانه �� نظر 
خريد 10000 تن شن " ماسه شكسته  �� با مبلغ بر#"�� �"ليه  33/000/000/000 �يا3 ��  �� طريق سامانه 

تد��كا) �لكتر"نيكى �"لت برگز�� نمايد. 
كليه مر�حل برگز��� مناقصه �� ��يافت �سنا� مناقصه تا ���ئه پيشنها� مناقصه گر�� " با�گشايى پاكت ها �� 

طريق ��گا� سامانه تد��كا) �لكتر"نيكى �"لت (ستا�) به #��www.setadiran.ir M �نجاL خو�هد شد .
��يافت گو�هى  " Lسـامانه  ، نسـبت به ثبت نا ��متقاضيا� شـركت �� فر�خو��  �� صو�) عدL عضويت 
�مضاء �لكتر"نيكى (به صو�) بر خط) بر�� كليه صاحبا� �مضا� مجا� " مهرسـا�مانى �قد�L لا�L �� به عمل 

#"�ند.
مو�عد �مانى :

تا�يخ �نتشا� فر�خو�� : 1402/03/01 
مهلت ��يافت �سنا� فر�خو��  : تا ساعت 19 �"شنبه تا�يخ 1402/03/06 

مهلت ��سا3 پيشنها��)  : تا ساعت 19 �"� يك شنبه تا�يخ 1402/03/21 
�ما� با�گشايى پاكت ها : �"  شنبه تا�يخ 1402/03/22 

نو[ " مبلغ تضمين شركت �� فر�يند ��جا[ كا� :
ضمانتنامه بانكى ،فيش بانكى ("جه نقد) – مبلغ تضمين 1/650/000/000 �يا3 

�ستگا�:  M��# " Mطلاعا) تما�
��M – شهرستا� بانه ، بلو�� شهر���� ، شهر���� بانه " تلفن 08734230550 – 08734222171 #

L �لف 44

مناقصه عمومى يك مرحله ��
فر�خو�$ خريد 10000 تن شن �ماسه شكسته (مرحله '�& –نوبت '�&)

سر�- قا'� خانز�'-
شهر'�� بانه

ــلامي: تاكنو� 15  ــه جمهو�� 
س ــن- خبرنگا� ���نام قز�ي
 �
 ،�
ــد "��!  ــي � با�"ي ــي، نيمه 
ساس 
ساس &
ــت تعمير فعالي
ــا+  ــد! 
ست.بر
س 
ين نير�گا! 
نجا/ ش �" &
ــا� فصل تعمير 7غ
ــهيد �جايي  
بو
لفضل موتابها مديرعامل نير�گا! ش <�
ــز 
ين گ

حدها� 
ين شركت � &
ــريح فعاليت ها� مربو? به تعمير "� تش

ظها� "
شت: 
� نيمه "�/ ساE 1401 تاكنو�، 
� تعد
" 17 برنامه 
ــي �  ــي، نيمه 
ساس 
ساس &
ــالانه تعمير
تي، 15 برنامه تعمير س
ــيكل تركيبي  ــد "��! 
�، مربو? به �
حدها� بخا�� � س با�"ي
ــد! � به 
تما/ 
ست.موتابها تصريح كر":  
ين شركت، عملياتي ش
ــرژ� 
لكتريكي � با  ــب 7ما"گي توليد 
ن ــاله به منظو� كس هرس
 Pــر� توليد "� پيك مصر ــبكه سر
س هدP كمك به پايد
�� ش

ساسي، نيمه 
ساسي �  &
ــتا�، تعد
" 17 فعاليت تعمير برS تابس
ــيكل تركيبي،  
حد ها� 13گانه بخا�� � س� �
با�"يد "��! 
� بر
 �
ــر
& با�"يد "��!  ــو" كه 
نجا/ � 
تما/ تعمي برنامه �يز� مي ش
ــن برنامه ها بو".��  ــما�! 3 بخا�، 7غا� 
ي ــد 250مگا�
تي ش 
ح�

ــيكل تركيبي  ــما�! 2بخا�� نير�گا! س 
فز�": هم 
كنو� �
حد ش
 "�
" �
ــت تعمير
& قر 
نجا/ تعمير
& با�"يد "��! 
� "� "س �
بر
كه 
ين فعاليت تعمير
تي تا پايا� 
�"يبهشت ما! 
نجا/ � به پايا� 
ــيد.مديرعامل نير�گا! با بيا� فعاليت ها� تعمير
تي "�  خو
هد �س

ــت: همچنين "� نير�گا! بخا� نيز  
حد ها� بخا�� نيز 
ظها� "
ش�
هم 
كنو� �
حد شما�! "� 250 مگا�
تي نيز تحت تعمير
& با�"يد 
ــت ما! نيز به 
تما/  ــته �تا قبل 
� پايا� 
�"يبهش 
ش" �

� قر !��"
 �
خو
هد �سيد.
بو
لفضل موتابها "� توضيح فر7يند برنامه �يز� بر
ــيكل تركيبي  
حدها� بخا�� � س� &
ــا/ 17 فعاليت تعمير 
نج
ــا� تعمير
تي �
حدها�  ــاله نيا�ه ــت: هرس نير�گا! نيز بيا� "
ش
 "�
ــتاند ــر"، "��! تعمير
تي � 
س ــاعت كا�ك ــا+ س نير�گا! بر
س
 Sــد نير�� بر ــركت ما"�تخصصي تولي ــا�ند!، به ش ــركت س ش

علا/ مي شو" كه پس  Sسر� بر
ــبكه سر حر
�تي � مديريت ش
 �
ــي � تأييد برنامه ها، جد�E �مانبند� خر�] �
حدها بر 
� بر�س
ــهيد  ــو".نير�گا! ش ــر
� برنامه ها به 
ين نير�گا! 
علا/ مي ش 
ج
13 �
حد بخا�� �  �
�
ــو� " ــومين نير�گا! بز�گ كش �جايي س
 &
ــالانه با بيش 
� 12 ميليا�" كيلو� ــيكل تركيبي 
ست كه س س
 Sتوليد بر �
ــد  ــرژ� 
لكتريكي،حد�" 5/3 "�ص ــاعت توليد 
ن س


ست. !"
" aختصا
شبكه سر
سر� �
 به خو" 

مديرعامل نير
گا� شهيد �جايي:
پيشرفت 98 ��صدf فعاليت هاf تعمير�تي �� نير"گا� شهيد �جايي قز"ين


� �هن �صفها�:� ����معا
� بهر� بر
توليد g"h #هن �صفها� 

�فر�تر �� برنامه پيش مي �"
ــلامي: معا��  ــگا� ���نامه جمهو�� 
س ــا�- خبرن 
صفه
ــم ��نمايي 
� تير7هن  بهر! بر"
�� b�c 7هن 
صفها� "� مر
س
 ��
H24؛ محصوE جديد b�c 7هن 
صفها� با 
شا�! به نا/ گذ
ــش توليد گفت: 
ين  ــو
� مها� تو�/ � 
فز
ي ــاE جديد با عن س
ــتا�  
نجا/ �ظايف خو" "� �
س �
ــم صنعتي بر مجتمع عظي
ــي توليد، كاهش  ــش 
فز
يش كم ــه بخ 
فز
يش توليد، "� س
ــز
 برنامه �يز�  
ف <��
ــد! � توليد محصولا&  قيمت تما/ ش
كر"! 
ست. مهر"
" تولائيا� 
فز�": طي "�ما! گذشته 
فز
يش 
توليد "� b�c 7هن با توليد بيش 
� برنامه محقق شد! 
ست كه 

شته باشد. "� بخش " /�

ين ��ند تد Eــا 
ميد�
�/ تا پايا� س
 "
ــد! كه 
فز
يش توليد � تأمين كيفي مو كاهش قيمت تما/ ش
ــاهد 
تفاقا& خوبي هستيم � "�  
�ليه نقش مهمي "
�" نيز، ش
ــر
يط بهتر� 
يجا"شد! 
ست.  ــه با ساE ها� گذشته ش مقايس
 /�
ــت كه 
ميد� ــكلاتي هس 
خلي مش" Eــه "� تأمين �غا 
لبت
 aــت: "� خصو ــر"
�� b�c 7هن گف ــو".معا�� بهر! ب حل ش
ــبختانه موفق به توليد  
فز
 نيز، خوش <��
ــد محصولا&  تولي
ــديم كه "� كا�گا! نو�" 650 حاصل شد. بر
� توليد  H24 ش
ــمش  ــا�� موفق به توليد ش 
ين محصوE، "� بخش فولا"س
ــمش  ــديم كه علا�! بر �7 
ميد�
�/ با توليد ش 320*250 ش
ــاE به  ــم 6 محصوE جديد "يگر تا پايا� س 360*250 بتو
ني
ــف  ــن 
ضافه كنيم.محمد
مين يوس ــبد محصولا& b�c 7ه س
ــعه  ــو�" b�c 7هن 
صفها� گفت: توس ــي ن 
"! مدير مهندس�
ــن 
صفها� با حمايت  
فز
 "� b�c 7ه <��
ــبد محصولا&  س
ــش  ــل كا�خانه،معا�نت بهر! بر"
�� � تلا> � كوش مديرعام
 � "�
ــيا� ��شني پيش �� " ــركت،7يند! بس كليه بخش ها� ش
ــا+ 
مر�� تير7هن H24بر پايه شمش 250*320  بر 
ين 
س
ــركت به عنو
� سر7غا�� جديد  توليد� بخش فولا"سا�� ش
ــد. �� 
فز�":  ــا� توليد "� b�c 7هن 
صفها�،��نمايي ش 
� به
 �
ــو� 
ير
� "� جايگا! "همين توليدكنند! فولا" "نيا قر 
گر كش

ين موفقيت مديو� � مرهو� b�c 7هن 
صفها� 
ست كه ،"�
"

ين شركت ما"� صنعتي "�جايي  �
ــگر 
� "يربا� تاكنو� تلاش

� پر�ژ! ها�  ��
ــر" ــاخت � بهر! ب ــن، "� س ــا� 
ير
� �مي ج
ــا تحوE � نو���7 هستند.حجت 
لاسلا/ �هبر  گوناگو� منش
ــلامي b�c 7هن "� 
ين 7يين  ــئوE هماهنگي تبليغا& 
س مس
گفت: 
ين مجتمع عظيم صنعتي، "
نشگا! صنعت فولا" كشو� 
 
ــت � بخش مهمي 
� نير�� 
نساني صنعت فولا" كشو� � 
س
ــز�": ���� كه هيچ خبر� 
� توليد  ــت.�� 
ف 
س !"
7مو�> "
ــد �  ــو"، b�c 7هن 
صفها� بنيا� نها"! ش ــولا" "� 
ير
� نب ف

."
توسعه يافت � صنعت فولا" كشو� �
 نيز توسعه "

مديركل حفاظت �% محيط %يست �ستا�:
توسعه �ستا� قز"ين 

متو��� نيست
ــلامي: مديركل  ــگا� ���نامه جمهو�� 
س قز�ين- خبرن
ــت قز�ين با بيا� 
ينكه توسعه 
ستا�  حفاظت 
� محيط �يس
ــت، گفت: مديريت ها� غلط باعث شكل گير�  
س ��
نامتو

پساb ها� صنعتي ناسالم "� 
ستا� بو"! 
ست.
ــالن جلسا& سا�ما�  ــت خبر� كه "� س خضير "� نشس
ــد 
ظها�  ــتا� قز�ين برگز
� ش ــت 
س حفاظت 
� محيط �يس
ــا�ما� حفاظت 
� محيط �يست يكي 
� "ستگا! هايي  كر": س
ــت كه مهمترين �ظيفه خو" �
 حفظ حقوS عامه مي "
ند. 
س

 :"

مه ""
ــتا� قز�ين  ــت 
س مديركل حفاظت 
� محيط �يس
ــا�ما� 
ست  
�لويت ها� 
ين س �
ــتن هو
� پاt يكي  
ش"
ــر" � تمامي  ــي صو�& مي گي ــر
� تحقق �7 پايش هاي � ب
ــا+ 
ين پايش ها "� صو�& "� فهرست صنايع  صنايع بر
س
مشموE عو
�u سبز "� نظر گرفته مي شوند.�� با بيا� 
ين 
 �" ��
ــرمايه گذ ــعا� هفته �مين پاt كه «س موضوv كه ش
ــبز» 
ست عنو
� كر":  ــعه با�يافت � بهر! ��� س �مين، توس
ــت  ــبي بر
� تبيين چالش ها� �يس 
ين هفته فرصت مناس
 �
ــتي بر ــائل محيط �يس ــي � همچنين 7مو�> مس محيط
ــئوE با بيا�  ــت.
ين مس ــف مر"/ "� جامعه 
س ــا� مختل 
قش
ــا�ما� نيست �  ــت تنها �ظيفه 
ين س 
ينكه حفظ محيط �يس
ــا�كت "
شته باشند گفت:  ــتگا! ها به نوعي بايد مش همه "س
ــا�ما� ناظر 
ست كه قد�& 
جر
يي  سا�ما� ما صرفاً يك س
ــي ها� لا�/ �
 به عمل مي ��7يم  ند
�" � ما مطالعا& � بر�س
ــتگا! ها� "يگر نيا�  ــر
� قو
نين به كمك "س 
ج �
�لي بر
ــتا�  ــعه "� 
س ــا�! به 
ين موضوv كه توس 
�يم.خضير با 
ش"
ــد
"! گفت: چالش �يزگر"ها  ــن به صو�& متو
�� �z ن قز�ي
ــالي � برنامه �يز� ها�  با عميق تر شد� مشكلا& خشك س
ــب "� مو
جهه با 
ين موضوv، خشك شد� تالاb ها،  نامناس
ــتا� 
� جمله  ــه �ضع طبيعت 
س ــو
، عد/ توجه ب 7لو"گي ه
ــفانه  ــت.�� با بيا� 
ينكه متأس ــكلا& ما "� قز�ين 
س مش
ــماند "� سطح 
ستا� قز�ين توليد  
نه بيش 
� 700 تن پس���

ستا� قز�ين يكي 
� قطب ها� صنعتي  :"

مه ""
ــو"،  مي ش

حدها� صنعتي � bــا ــت � موضوv پس ــطح كشو� 
س "� س

�! كل حفاظت "
ــا�  
صلي ترين "غدغه ه �
ــي  همو
�! يك
ــت � ما پيگير موضوv �فع  ــتا� قز�ين 
س ــت 
س محيط �يس
 Eين مسئو
ــتيم،.  ــاb صنعتي "� قز�ين هس ــكلا& پس مش

فز�� � گستر> پساb ها� صنعتي ناسالم  ��� vعلت شيو
ــخص "�  ــن �
 مديريت ناصحيح � برنامه ها� نامش "� قز�ي
 �
 vين موضو
ــته عنو
� كر" � گفت: مديريت  سنو
& گذش
ــاb ها مي تو
نند با  ــا�ما� ما 
ست چر
 كه پس 
�لويت ها� س
نفوc به b7 ها� �ير �ميني 7لو"گي �
 گستر> "هند. خضير 
 �
بيا� كر": سايت پسماند محمد 7با" كه "� ساE 92 به عنو
ــد! بو" با يك بحر
� �يست محيطي  ــهر پاt شناخته ش ش
ــد! كه با ���" برخي مقاما& 
�شد كشو�� 
� جمله  ��بر� ش
معا�� �ئيس جمهو� � �ئيس سا�ما� حفاظت محيط �يست، 
 Eــت � "� سا ــد! 
س ــيا�� 
� مو
نع پيش ��� �7 �فع ش بس
جديد تلا> مي كنيم كه يك لندفيل جديد به 
ين مجموعه 
ــو".�� 
فز�": ما "� مديريت پسماند 
ستا� 
� مبد{  
ضافه ش
ــكلا& متعد"�  ــماند مش ــل جايگا! ها� پس ــد تا مر
ح تولي
ــته � بهتر 
ست  ــا�� گذش 
�يم، 
مر�� 
� مرحله فرهنگ س"
 �
ــذ
 7مو�> بايد يكي  ــن ��ند با برنامه �يز� تغيير كند ل 
ي
ــبز قد/ هايي  ــد لذ
 مديريت س برنامه ها� پيش ��� ما باش
ــاماندهي مديريت پسماند با 
ين نگا! بر"
شته 
ست. جهت س

 :"

مه ""
ــتا� قز�ين  ــت 
س مدير كل حفاظت 
� محيط �يس
ــو" پيوست �يست  ــتا� قز�ين كه گفته مي ش پر�ژ! ها� 
س

محيطي ند
�ند، "� "ست مطالعه 
ست.

ــه جمهو��  ــگا� ���نام ــهر- خبرن مهديش
 bنقلا
ــتضعفا�  ــا" مس ــس بني ــلامي: �ئي 
س
ــر
� تاير  ــه كا�خانه 
ي ــا� 
ينك ــلامي با بي 
س
ــت باشد،  ــهر بايد "�ستد
� محيط �يس مهديش
ــر�� كا� "� كا�خانه  ــذb ني ــت: 
�لويت ج گف
ــا� بومي  ــهر با نير�ه ــر
� تاير "� مهد� ش 
ي

منطقه خو
هد بو"
 bنقلا
ــتضعفا�  ــا" مس ــس بني ــا�، �ئي فت
ــي �ضعيت كا�خانه  ــلامي "� نشست بر�س 
س
ــهر 
ظها�  
ير
� تاير "� مهديش �

حد Eــا "�ح

ــتا� سمنا�  ــناخت بند! به 
س 
"& � ش�
كر": 
كاملاً ��شن � �
ضح 
ست.

�� با بيا� 
ينكه بنيا" مستضعفا� خدماتي 
ــه 
نجا/  ــمنا� ب ــتا� س 
 بر
� محر�ما� 
س�
�ساند! كه مي تو
ند 
فز
يش يابد، گفت: چندين 
ــتي � �
/ معيشتي "� 
ستا�  ــته معيش هز
� بس

تو�يع شد! 
ست كه 
فز
يش مي يابد.
ــلامي  
س bنقلا
ــتضعفا�  �ئيس بنيا" مس

ظها� كر": همه ما "� مو�" حفظ محيط �يست 
ــرعي "
�يم � بنابر
ين، "�خو
ست  مسئوليت ش

ــت كه  من 
� مدير
� كا�خانه 
ير
� تاير �7 
س
 �" 
مجموعه 
� سبز � "�ست "
� محيط �يست �


ند
�� كنند. !
شهرستا� مهديشهر �
فتا� با بيا� 
ينكه 
�لويت جذb نير�� كا� 
ــر�� بومي منطقه  ــه 
ير
� تاير با ني "� كا�خان
 �
ــتاند
� سمنا� � مدير 
س �
خو
هد بو"، گفت: 
ــتاني � شهرستا� مهديشهر � نمايند! مر"/  
س
شهرستا� ها� سمنا�، مهد� شهر � سرخه "� 

سلامي به �
سطه حمايت ها�  �
مجلس شو�
ــي  
� قد�"
ن�
ــر ــاعد& ها� ف ــغ � مس بي "�ي

ــمنا� نيز بيا�  ــتاند
� س ــمي، 
س مي كنم. هاش
 �
ــتضعفا� كشو� با حضو� 
يشا�  كر" بنيا" مس
ــد 
قد
ما& مناسبي شكل  محجو�يت خا�] ش

گرفت.
ــمي گفت: به منظو� �فع مشكلا& 
ين  هاش
ــتين  ــد
� به ��"� نخس 
ح Eــه "�حا مجموع
ــا  ــو" �
 ب ــر"� خ ــي � �
هب ــت تخصص نشس
ــو� به 
نجا/ خو
هيم  مديرعامل بانك ملت كش
ــاند تا يك هز
� ميليا�" توما� سهم 
ستا�  �س


ين كا�خانه �
 محقق كنيم. �
بر

�ئيس بنيا� مستضعفا�:
جذg نير"f كا� بومي �� �"لويت كا�خانه �ير�� تاير مهديشهر �ست

نامگذ��f مركز تلفن شهر 
Lشهيد مد�فع حر Lبه نا �فاضل #با

ــلامي: به منظو�  فاضل 7با" – خبرنگا� ���نامه جمهو�� 
س
پاسد
شت شهد
� مد
فع حر/، مركز تلفن شهر فاضل 7با" به نا/ 

شهيد مد
فع حر/، سر�
� مقد
" مهقاني نامگذ
�� شد.
ــهيد مقد
" مهقاني كه 
� فر�ند
� همكا�  ــها"& ش "� پي ش
 �
با�نشسته مخابر
& منطقه گلستا� بو"! بر
سا+ مصوبه شو�
 �
ــهر فاضل 7با" به نا/ 
ين شهيد بز�گو فرهنگي، مركز تلفن ش

نامگذ
�� شد! 
ست.

بهر� بر���f �� 226 طرk برj �ساني �� مهديشهر

:�مديرعامل شركت پالايش گا% �يلا/ �علا/ كر
 �تأمين 70 ��صد كالاهاf مو�

 �� Lنيا� پالايشگا� گا� �يلا
توليدكنندگا� ��خلي

ــلامي: مديرعامل  ــو�� 
س ــه جمه ــلا/- خبرنگا����نام 
ي 

خلي " &
شركت پالايش گا� 
يلا/ با 
شا�! به 
ين كه خريد توليد

�لويت 
صلي 
ين پالايشگا! 
ست، گفت: طي ساE گذشته، 70 
"�صد كالاها� مو�" نيا� 
ين پالايشگا! 
� توليدكنندگا� "
خلي 

تأمين شد! 
ست.
ــايي � بهر! مند  ــا� با 
علا/ 
ين خبر، 
فز�": بر
� شناس نو�ي
 �
ــو
� "� برخي  ــا 
علا/ فر
خ ــركت ها� "
خلي ب ــا�� 
� ش س
ــد 
� تو
نايي �7  ــگا! � با�"ي ــا� مو�" نيا� "�
ين پالايش �مينه ه
شركت ها "� جلسه ها� خو"كفايي، صلاحيت �7 ها مو�" بر�سي 

قر
� گرفته � 
� تو
نايي �7 ها "� خريدها 
ستفا"! شد! 
ست.
ــت 
� توليد "
خل،  ــلا�! بر حماي ــن 
مر ع 
ي :"
ــه " 
م"
 ��
 !
ــگا! به همر 
ين پالايش �
ــه 
��� بر ــي قابل توج صرفه جوي


شته 
ست."

مه، 
ظها� "
شت: "
ــركت پالايش گا� 
يلا/ "�  مديرعامل ش
ــركت موفق به بومي سا�� � خو"كفايي  
ين ش ،1401 Eسا �"
ــتم ها� كنترلي، قطعا& "
خلي  kvها،  كالاهايي همچو� سيس
 "
ــكاE، مو ــگ، مكاني ــا& هو�ين ــر
ميكي، قطع ــل س ترموكوپ

شيميايي، شير7لا& � غير! 
� شركت ها� "
خلي شد! 
ست.
ــئولا� شركت  ــا�! به تصميما& مس نو�يا� "� پايا�، با 
ش
 :"
ــا� موجو" "� 
نبا�ها، توضيح " مبني بر كاهش حجم كالاه
 �
ــته با برنامه �يز� ها� صو�& گرفته، ميز طي چند ساE گذش
 "
ــلا/ موجو" "� 
نبا� كاهش يافته كه 
ين 
مر باعث �7 حجم 
ق
 �
ــاير پر�ژ! ها� 
�لويت " 
جر
� س �
ــد� سرمايه شركت بر ش

شد! 
ست.

مهديشهر-خبرنگا� ���نامه جمهو�� 
سلامي: 
سرپرست مديريت تو�يع برS شهرستا� مهديشهر 
گفت: 226 پر�ژ! عمر
ني برS �ساني با 
عتبا�� به 

ين  Sصنعت تو�يع بر �" Eــغ 230 ميليا�" �يا مبل

شهرستا� به بهر! بر"
�� �سيد.
ــتا�  ــت تو�يع برS شهرس ــت مديري سرپرس

ظها�  �
ــگا� ــا خبرن ــو ب ــهر "� گفت �گ مهد� ش
ــبكه  ــز
� � 485 متر ش ــر� تبديل 27 ه ــر": ط ك
فشا�ضعيف هو
يي سيمي شهرستا� مهديشهر به 


جر
 شد. 1401 Eسا �" ،�
كابل خو"نگهد

ــرقت سيم مسي،  ــگير� 
� س �� گفت: پيش
ــرژ� 
لكتريكي، 
فز
يش قابليت  كاهش تلفا& 
ن

طمينا� شبكه � كاهش خاموشي ها� ناخو
سته 
ــبكه  ــاخه ها� "�ختا� با ش ــي 
� برخو�" ش ناش

صلي 
جر
يي 
ين طر�  P

هد �
ــيمي، به عنو س
 Sــت مديريت تو�يع بر ــما� مي ��".سرپرس به ش
ــه 
ين طر�  ــهر با بيا� 
ينك ــتا� مهديش شهرس
بر
� تما/ مناطق شهرستا� پيش بيني � عملياتي 
ــت، 
فز�": بخش عمد! 
ين عمليا& "�  ــد! 
س ش

� "�خت صو�& گرفته �
ــتاني � " مناطق كوهس

ــته 725  ــاE گذش ــا� كر": طي س ــت.قانع بي 
س
ــتر
t جديد به شما� مشتركا� برS شهرستا�  
ش
مهد� شهر 
ضافه شد! 
ست.�� با بيا� 
ينكه "� 
ــا�� شبكه، 12 كنتو�  
ستا� برنامه هوشمندس�
 :"

مه ""

ير شد، " 1401 Eطي سا Sهوشمند بر
 128 ،Eــا به حا 
ين طر� ت �
ــا� 7غا� 
جر 
� �م
ــمند "� شهرستا� مهديشهر  "ستگا! كنتو� هوش

نصب شد! 
ست.
ــتا�  ــت تو�يع برS شهرس ــت مديري سرپرس
مهديشهر 
فز�": 
صلا� � بهينه سا�� شبكه ها� 

ــا�ضعيف طر� ��ستايي، جلب  فشا�متوسط � فش
ــتا� به  ــي شهرس ــتركا� صنعت ــا�كت 
� مش مش
ــت ها� هو
يي  ــت كاهش پيك با�، نصب پس جه
� جابه جايي شبكه "� جهت تأمين برS متقاضيا� 
ــاخص صو�& گرفته "�  جديد 
�جمله 
قد
ما& ش


ين شهرستا� بو"! 
ست.
ــاE قبل، 226  ــا� كر": طي س ــع خاطرنش قان
ــا�� به مبلغ  ــاني با 
عتب ــر�ژ! عمر
ني برS �س پ
230 ميليا�" �ياE "� صنعت تو�يع برS شهرستا� 

مهديشهر به بهر! بر"
�� �سيد! 
ست.

ــلامي:  ��"با� - خبرنگا� ���نامه جمهو�� 
س
عموپو� فرماند
� ��"با� "�جلسه كا�گر�! بهد
شت، 
ــتا� كه با  ــت غذ
يي 
ين شهرس ــلامت � 
مني س
 �
ــو� ــر"/ ��"با� "� مجلس ش ــد! م حضو�نماين
ــلامي، سرپرست "
نشگا! علو/ پزشكي گيلا�  
س
ــد، گفت: 
منيت  ــئولا� برگز
� ش � جمعي 
� مس
ــتا�  ــت مر"/ شهرس ــلامت � بهد
ش ــي، س غذ
ي
ــو�" با هيچ  ــت، "� 
ين م ــا�، خط قرمز ماس ��"ب


حد� مماشا& نخو
هم كر".

ــت � "�ما�  ــبكه بهد
ش ــز�": مدير ش 
ف ��
شهرستا� ��"با� "غدغه بسيا�� "� حو�! سلامت 
ــبكه بهد
شت � "�ما�  مر"/ ��"با� "
�" � كا"� ش
 �
ــتا� هم "� مر
قبت � "�ما� 
� بيما� 
ين شهرس

ند.  !"
ــا/ " 
نج 
ــا"� � ــي تلا> ها� �ي كر�ناي
عموپو� گفت: شهرستا� ��"با� �سعت جغر
فيايي 
 �
ــيا��  ــه بس ــا"� "
�" � فاصل ــي �ي � پر
كندگ

ين  
ــتا� �يا" 
ست � لذ ــتاها با مركز شهرس ��س
ــتا ها نيا�مند توجه بيشتر� "� بحث بهد
شت  ��س

ــتند � 
ميد�
�يم نظا/ سلامت 
ستا�  � "�ما� هس
ــتا�  ــبكه ها� "�ماني شهرس توجه �يژ! 
� به ش
ــوبي  ــت 7ش ــند. "� 
ين نشس ــته باش ��"با� "
ش
ــكي گيلا� هم  ــو/ پزش ــگا! عل ــت "
نش سرپرس
گفت: علا�! بر تلا> ها� صو�& گرفته "� حو�! 
ــتقر
� تجهيز
& پزشكي، 
�لويت نظا/  "�ما� � 
س
ــعه � تقويت خدما& "�  ــتا�، توس سلامت "� 
س
ــبكه 
ست.��  ــت به  �يژ! تقويت ش بخش بهد
ش

فز�": 7نچه "� جهت بهبو" �ضعيت سلامت مر"/ 

ــتا� ��"با� �عد! "
"! شد! 
ست  "� سطح شهرس
بايد با تلا> همگاني محقق شو".

ــا�  ــت � "�م ــبكه بهد
ش ــت؛ ش ــي 
س گفتن

 "� شاخصها� برنامه � E�
شهرستا� ��"با� �تبه 
ــتا� گيلا� كسب  ــلامت نو���� 1402 "� 
س س

كر"! 
ست.
 �
ــو� تقدير  ــا 
هد
 ل ــت ب ــا� 
ين نشس "� پاي
ــلامت  ــا�كت كنندگا� "� طر� س ــالا� � مش فع

نو���� شهرستا� ��"با� تجليل بعمل 7مد.

�با�"� �� f�"سلامت نو� kطر ��تجليل �� فعالا� " مشا�كت كنندگا� 

ــلامي:  ــه جمهو�� 
س ــلا/- خبرنگا����نام 
ي
 �

جر �
ــلا/  ــركت پالايش گا� 
ي ــل ش مديرعام
ــي به منظو� 
�تقاء سطح �يست  11 پر�ژ! پژ�هش
محيطي "� 
ين پالايشگا! خبر "
" � گفت: فرهنگ 
ــركت نها"ينه  ــت "� 
ين ش حفاظت 
� محيط �يس

شد! 
ست.
ــابقه  ــم تقدير 
� نفر
& برترمس نو�يا� "� مر
س
نقاشي بمناسبت ��� هو
� پاt كه "� محل سالن 
ــركت پالايش گا� 
يلا/  7مفي تئاتر خليج فا�+ ش
ــد، 
فز�": مدE سا�� تو�يع 7لايند! ها�  برگز
� ش
ــگا! � محيط  ــد�"! 
ين پالايش ــو
 "� مح گا�� ه
 ،P
ــا�� جنگل ها� 
طر پير
مو�، مطالعه غني س
ــط  ــماند توس ــي مديريت پس 
نجا/ پر�ژ! پژ�هش
ــايي � 
��يابي  ــگا! صنعت نفت 7با"
�، شناس 
نش"
ــا ��> LCA، مطالعه  ــت محيطي ب 
ثر
& �يس

ــل 
� مرحله  ــد� حاص ــي لجن تولي ــي � كيف كم
ــب "� جهت  
ئه �
هكا� مناس�

�ليه تصفيه خانه � 
ــي 
� فعاليت ها� 
نجا/ شد!  مديريت منابع، بخش
ــت محيطي "� 
ين  ــتا� 
�تقاء سطح �يس 
س� �"
ــت. �� 
ظها� "
شت: 
مكا�  ــگا! بو"! 
س پالايش
 �
ــته b7 بر ــا/ مد
� بس ــكا� گير� نظ ــنجي ب س
 bكاهش حجم فاضلا � b7 Pكمينه سا�� مصر
 Pين پالايشگا! با هد
 b7 Pنهايي، مميز� مصر
 Eمد ،bپسا �
مديريت b7 مصرفي � كاهش ميز
ــن نقا? ضعف  ــي عملكر" � تعيي ــا�� � بر�س س
 � b7 P7تش نشاني، بهينه سا�� مصر b7 ــبكه ش
معرفي گونه ها� گياهي �ينتي مناسب "� محد�"! 
ــبز، 
نجا/ مطالعا& پر�ژ! سوپركلا�+  فضا� س
ــتم  ــاني سيس � يو��كلا�+ � با�نگر� � بر�� �س

� "يگر  ISO14001:2015 مديريت محيط �يست


�تقاء سطح  �
ــي 
نجا/ شد! بر پر�ژ! ها� پژ�هش
�يست محيطي "� 
ين پالايشگا! بو"! 
ست.�� با 
 �
ــا�! به 
ينكه همه �
هبر"ها، 
هد
P � صيانت  
ش
ــگا! تعريف � 
جر
يي  محيط �يست "� 
ين پالايش

ين شركت  HSE حد
ــد! 
ست، تصريح كر": � ش
ــته تاكنو� تما/ تلا> خو"  "� طوE 3 ساE گذش
ــت محيطي به كا�  ــير بهبو" شر
يط �يس 
 "� مس�
 �
گرفته � 
قد
ما& بسيا� خوبي "� �
ستا� صيانت 
ــت ثبت نمو"! 
ست.مديرعامل شركت  محيط �يس
ــد
� جايگا! ها�  ــت: 
ح ــلا/ گف ــش گا� 
ي پالاي
ــماند،  ــع ���7، تفكيك � نگهد
�� موقت پس جم
سيستم تصفيه پساb صنعتي � سامانه ها� پايش 

ند
�� يك "ستگا!  !
بر خط پساb خر�جي، پيش �
�باله  سو� صنعتي، 
جر
� 25,5 هكتا� فضا� سبز 
� عبو� 
� 100 "�صد توسعه فضا� سبز به نسبت 

ــعه فضا� سبز "� مساحت  تعهد 10 "�صد� توس
صنعتي كه �قمي بي نظير ميا� پالايشگا! ها� گا� 


قد
/ ها� ما "� 
ين حو�! 
ست. �

ست، بخشي 
 �
نو�يا� 
فز�": توسعه فضا� سبز منطقه، به عنو
ــد
� 7لايند! ها،  ــش مق ــكا�� كليد� "� كاه 
ه�
ــت محيطي 
ين  
�لويت برنامه ها� �يس �" !�
همو
 P
ــركت بو"! � "� تمامي محوطه � مناطق 
طر ش
ــد! 
ست. �� 
� كاهش  ــگا! 
جر
يي ش 
ين پالايش
 Eين پالايشگا! "� سا
 �" b7 P15 "�صد� مصر
 "
ــاE قبل خبر " ــته نسبت به مد& مشابه س گذش
ــت: مديريت مصرb7 P فضا� سبز  
ظها� "
ش �
ــب با كم 7بي �  ــا 
عماE تغيير "� گونه ها� مناس ب
بومي منطقه � تغيير "� فر7يند شبكه 7بيا�� باعث 
ــبز  كاهش 40 "�صد� مصا�P 7بيا�� فضا� س

شد! 
ست.

Lپالايشگا� گا� �يلا ���جر�f 11 طرk پژ"هشي به منظو� ��تقاء سطح �يست محيطي 


